Forslag pa Service-avgift 2027

Grundbelopp Avgift  Antal Summa
900 kr 141 126 900 kr

Tillagg 1: Antal tavlingsaktiva arena -25

+200 st 8000kr 3 24 000 kr
160-199 st 6 000 kr 1 6 000 kr
120-159 st 4000kr O 0 kr
80-119 st 3000kr 8 24 000 kr
40-79 st 2000kr 8 16 000 kr
20-39 st 1000kr 6 6 000 kr
10-19 st 500 kr 6 3 000 kr
79 000 kr

Tillagg 2: Antal starter sanktionerade arr-25
+7000 st 8 000 kr 1 8 000 kr

5000-6999 st 6 000 kr 1 6 000 kr
3500-4999 st 4000 kr 2 8 000 kr
2500-3499 st 3000kr 3 9 000 kr
1500-2499 st 2000kr 3 6 000 kr
750-1499 st 1000kr 3 3 000 kr
200-749 st 500 kr 30 15 000 kr

55 000 kr

Raknas ej: 11 ar o yngre, masterskap, interna res-tavl.

Totalt till Ostsvenska FIF: 260 900 kr

Uppdelat per forening, se efterféljande sidor.




Foreningar med tillagg

IFK Vaxjo

Tjalve FI Norrkdping
KA 2 IF

Hogby IF
Linkopings GIF
IKHP Huskvarna
Hovslatts IK

IK Akele

Kalmar SK
Ljungby FIK
Motala AlIF

Habo FIF-04
Oskarshamns SK
Team Runnershigh IF
Tranas AIF

Eksj6 Sodra IK
Warnamo SK

IK Sisu

Finspangs AIK

UF Contact
Lekeryd-Svarttorps SK
Norrkdpings LK
Tjalve OK

Skruvs IF

IF Udd

IK Hinden

FIK Farjestaden
Villstad GIF

IK Nocout.se

IK Vista

IFK Borgholm
Ruda IF
Bottnaryds IF
Kyrkhults SK

IFK Savsjo

Sodra Vi IF
Atvidabergs IF
Glasrikets RC Nybro
Team Blekinge LF
Vaxjo LK

OK Kolmarden
Finspangs SOK
Vreta Skid o MK
OK Denseln

OK Njudung
Vasterviks IK

IFK Osterbymo
Hallaryds IF
Gamleby OK
Vaxjo OCR Forening
IF Linképing OCR
Anderstorps OK

Totalt
16 900 kr
10 900 kr
9 900 kr
9 900 kr
9 400 kr
7 900 kr
7 900 kr
6 900 kr
4 900 kr
4 400 kr
4 400 kr
4 400 kr
3900 kr
3900 kr
3400 kr
3400 kr
3400 kr
3400 kr
3400 kr
3400 kr
2900 kr
2 900 kr
2900 kr
2 400 kr
2 400 kr
2 400 kr
1900 kr
1900 kr
1900 kr
1900 kr
1900 kr
1400 kr
1400 kr
1400 kr
1400 kr
1400 kr
1400 kr
1400 kr
1400 kr
1400 kr
1400 kr
1400 kr
1400 kr
1400 kr
1400 kr
1400 kr
1400 kr
1400 kr
1400 kr
1400 kr
1400 kr
1400 kr

Grund
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr

Tilligg 1
8 000 kr
8 000 kr
6 000 kr
3000 kr
8 000 kr
3 000 kr
3000 kr
3000 kr
3000 kr
3 000 kr
3 000 kr
3000 kr
2 000 kr

2 000 kr
2000 kr
2000 kr
2 000 kr
2000 kr
2000 kr
2000 kr

1 000 kr
1 000 kr
1 000 kr
1 000 kr
1 000 kr
1 000 kr
500 kr

500 kr
500 kr
500 kr
500 kr
500 kr

Antal
aktiva

2025
358
222
163

98
306
118

82
104
112
103

88

85

40

79
70
55
54
45
40
50

37
29
24
36
23
23
12

2024
346
228
182
122
307
142
106
67
94
105
97
74
26

81
69
67
45
58
32
41

49
36
28
40
35

17

12

27

13

22

Tillagg 2
8 000 kr
2 000 kr
3 000 kr
6 000 kr
500 kr
4 000 kr
4 000 kr
3 000 kr
1 000 kr
500 kr
500 kr
500 kr
1 000 kr
3 000 kr
500 kr
500 kr
500 kr
500 kr
500 kr
500 kr

2 000 kr
2 000 kr
500 kr
500 kr
500 kr

500 kr
1 000 kr

500 kr
500 kr
500 kr
500 kr
500 kr
500 kr
500 kr
500 kr
500 kr
500 kr
500 kr
500 kr
500 kr
500 kr
500 kr
500 kr

Antal starter

sankt arr -25
8410
2257
2865
6252

562
4483
3778
2541

915

338

415

222
1095
3475

349

446

261

208

294

227

2461

2100
401
317
212

107

357
1318

127

148

305
223
708
665
515
648
603
456
411
334
298
264
252
221
210
200

2024
7346
2708
2987
6410
990
4250
3195
7024
845

629

571
1902
263
400
472
105
550
263

2277

2600
504
405
182

174

429
1178

103

254
174
514
719
557
1806
407
371
315
247
285
191
129
100
183
147




Foreningar utan tillagg

Smaland

338 Smaland Tri&MSF
Ankarsrums OK
Apladalens LK
Bauer Endurance
BHRC
Bjorkshults IF
Blackstads IF
Bredaryds SOK
Brittatorps TK
Burseryds IF
Boda IK
Elmhults SC
Emmaboda Verda OK
FK Finn

Foéra AIK
Forlésa GolF
Gnosj6 FK

SK Graal

OK Gransen
Gunnebo OK

IF Hallby SOK
Hillerstorps GolF
Hossmo RC
Hultsfreds LK
F&S Markaryd
F&S Jonkdping
F&S Kalmar
F&S Ljungby
F&S Nybro

F&S Torsas

F&S Vimmerby
F&S Almhult

900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr

Smaland forts.
Joénkdpings OK
Kalmar Gang 99
Kalmar OK

Kalmar RC Tri
Kosta Sportklubb
Ljungby Donkey AIF
Loénashults GolF
Markaryds FK
Misterhults AIS
Malilla-Mérlunda Ski
Morbylanga GolF
Nybro Skidklubb
OK Norrvirdarna
Oskarshamn RC
Revsudden S.séllskap
IF Risinge LK
Skillingaryds FK
Sommen-Bygdens SK
Stensjons IF

Tjust Bike o RC
Visingso AIS

OK Vivill
Vackelsangs IK
Vasterviks IF
Vasterviks OK
Vaxjo AlS

Alems OK

Orsjo IF

900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr

Blekinge

F&S Karlskrona

F&S Olofstrom

F&S Ronneby

F&S Karlshamn

FIF Gnistan

Karlshamn OCR
Karlshamns Simklubb
Karlskrona Simsallskap
Karlskrona SOK

OK Orion

OK Skogsfalken
Ronneby OK
Salsjéganget MK
Stigmannen Karlsh. OK

Ostergétland
Bjorkfors GolF
Borensberg IF

F&S Linkdping

F&S Norrkdping
Grytgdls IK
Hammarkinds SK
Kisa SK

Linkdpings Loparklubb
Linkdpings Skidklubb
IFK Linkdpings FIK
Norra Vi IS

Skeninge IK

SYA Skidklubb
Sdderkdpings OK
Ulrika IK

900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr

900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr
900 kr



Antal starter i sanktionerade arrangemang 2025

Anderstorps OK
Bottnaryds IF
Eksjoé Sodra IK
Finspangs AIK
Finspangs SOK
Gamleby OK
Glasrikets RC Nybro
Glasrikets RC Nybro
Habo FIF-04
Hallaryds IF
Hovslatts IK
Hovslatts IK
Hovslatts IK, Habo FIF
Hultsfreds LK
Hultsfreds LK
Hoégby IF

Hogby IF

Hogby IF

Hoégby IF

Hogby IF

Hogby IF

Hogby IF

Hogby IF

Hogby IF

Hogby IF

Hogby IF

Hogby IF

Hogby IF

Hogby IF

Hogby IF

Hogby IF

Hagby IF / Ol.Idr krets.
IF Hallby, Bottn.IF
IF Linképing OCR
IF Udd

IF Udd

IFK Borgholm

IFK Savsjo

IFK Vaxjo

IFK Vaxjo

IFK Vaxjo

IFK Vaxjo

IFK Vaxjo

IFK Vaxjo

IFK Vaxjo

IFK Osterbymo

IK Akele

IK Akele

IK Akele

IK Akele, Link6pings GIF

IK Hinden

IK Hinden

IK Sisu, Nassjo
IK Vista

IK Vista

IKHP Huskvarna
IKHP Huskvarna
IKHP Huskvarna
IKHP Huskvarna
KA 2 IF

KA 2IF

KA2IF

KA 2IF

KA 2IF

KA 2 IF

Kalmar Gang 99
Kalmar SK
Kalmar SK
Kalmar SK

Sylvesterloppet Anderstorp
Bottnarydskastet

Eksjo Stadslopp
Kraftloppet

Finspangs Stadslopp
Byrundan
Linnéalunken
Florhultsloppet

Habo Challenge
Hallarydsloppet
Blodomloppet J6nkdping
HIK-kampen
Vatterspelen
Strandmilen

Backyard Ultra

Kalmar Back Yard Ultra
Skalbyloppet

Oland Lighthouse Challenge
Oland Ultra Trail

Bdda Beach Run
Kalmar Malkars 21 KM
Bdda Sandsloppet
Olandsspelen

Hornsjon Runt
Léttorpsvarvet

ATEA Kalmarmilen
Olands Marathon
Hagbloms Nattloppet
Blodomloppet Kalmar
Ekerumsloppet
Sylvesterloppet Kalmar
Olands Kyrkstafett
LoépRallarn

Ostgéta Obstacle Race
Uddloppet
Ostersjospelen
Victorialoppet

Savsjo Stadslopp
Luciasprinten

Quality Hotel Games
Vaxjo Inomhuskast
Vaxjomangkampen
Véaxjoloppet

Varruset Vaxjo
Blodomloppet Vaxjo
Jatten Bule-l6pet
FOl-loppet
Blodomloppet Link&ping
Mjardevistafetten

Coop Linkdping Runt
Marstraffen
Hindenspelen
Sisu-spelen

Landsjén Runt
Appleloppet
Varvetmilen Jonkdping
Junespelen

Varruset Jonkoping
John Bauer Trail Run
Tomtespelen
Mangkampscupen

KA 2-spelen
Blodomloppet Karlskrona
Rosenbomspelen
Karlskronaspelen
Kalmar Gangtrofé
Kalmarssundsspelen
Kalmar Sommarspel
Kalmarspelen Ingvar Thomssons mir

Antal

200
127
446
294
648
252
160

63
222
264

3567

133
78
36
25

139

169
50
62

112

642

167

401

417
86

731
92

717

703
81

826

857
40

210

183

134

1318
148
168

2778
425
350

1399

2000

1290
298

53

1713
396
379

95
117
208
272

85

1162
461

2618
242
259

68
444

1488
377
229

12
321
441
153

Linkdpings GIF
Linképings GIF
Ljungby FIK
Misterhults AIS
Motala AIF
Motala AIF
Malilla-Mérlunda SK
Norrképings LK
Norrképings LK
Norrkdpings LK
Norrképings LK
Norrkdpings LK
OK Denseln

OK Kolmarden
OK Njudung
Oskarshamns RC
Oskarshamns SK
Oskarshamns SK
Oskarshamns SK
Oskarshamns SK
Oskarshamns SK
SK Graal

SK Graal

SK Graal, Markaryds FK

Skruvs IF

Team Blekinge
Team Blekinge
Team Runnershigh
Team Runnershigh
Tjalve FIF Norrkdping
Tjalve FIF Norrkdping
Tjalve FIF Norrkdping
Tjalve FIF Norrkdping
Tjalve OK

Tjust Bike o RC
Tranas AIF

UF Contact

UF Contact

Villstad GIF

Vreta Skid o MK
Vreta Skid o MK
Vasterviks IK

Vaxjo LK

Vaxjo LK

Vaxjo LK

Véaxj6 OCR Forening
Vaxj6 OCR Forening
Warnamo SK
Warnamo SK
Warnamo SK

Alems OK
Atvidabergs IF

Orsjo IF

Folkungaspelen

Campuskampen

Ljungby Mangkamp
Skomakareloppet

Team Sportia Indoor Games
Team Sportia Outdoor Games
Varstafetten

Ostgétatidningen Mjélby Stadslopp
Sandbackens Norrkdpingsstafetten
Sdderkdpings Stadslopp
Yxbacken Extreme Challenge by E2C
Mio Nyarsloppet Norrkdping
Skarblackaloppet

Héstmilen

Vetlanda Citylopp

Oskarshamns Backyard 6h
Dymmelloppet

Majspelen

Scaniamilen

Oskarshamns stadslopp
Augustispelen

Strémsnas Trailrun
Festilvalloppet

Markaryds Sparbankloppet
Marknadsspelen

Kustmaran

Jamjoéhalvan och Jamjohallenstafetten
Jonkdping Marathon & Half Marathon
Jonkdping 10K/5K

Tjalvespelen Indoor (Surbulle)
Himmelstalundsloppet
Tjalvespelen

Nkpg City Norrkdpings Stadslopp
Varruset Norrképing

Tjust Trail Run

Taifspelen

Contactspelen

Sylvesterloppet Olofstrom

B-tex Cup

Kanallopet

Vretaloppet

Vastervik City Run

PRT

VXO Ultrafest

Vaxj6é Marathon

Vaxj6 Deep Forest OCR

Vaxj6 Deep Forest OCR
Warnamomilen

WSK-spelen

Borgen Outdoor Run
Blomsterloppet

Bysjoloppet

Orsjésjon runt

Antal
218
344
338

50
192
223
112
362
672
820
213
394
456
515
411

51

38

93
830
105

29

46
105
128
401
241
467

2694
781
476
188
237
1356
2100
136
349

78
149
107
479
124
334
189
145
331
123

98
169

47

45

23
305

57
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